



کانون نویسندگان ایران (در تبعید)
Iranian Writers Association
(in Exile)

پیام تبریک کانون نویسندگان ایران (در تبعید) به آقای ناصر زرافشان

ناصر زرافشان، حقوقدان و وکیل دادگستری، پس از فاجعه ترورهای سیاسی موسوم به «قتل های زنجیره ای»، در سال ۱۹۹۸ توسط مامورین وزارت اطلاعات حکومت اسلامی، وکالت خانواده های قربانیان را به عهده گرفت، دستگیر و زندانی شد. وی دوره پنج ساله زندان خود را به «جرم» افشای «اسرار» دولتی، در مورد پرونده قتل های زنجیره ای، در زندان اوین سپری کرد.

«اتحادیه قاضیان آلمان» جایزه حقوق بشر و انجمن قلم سوئد جایزه «توخولسکی»، جوایز خود را به ناصر زرافشان اختصاص دادند که وی در سفری به این دو کشور جوایز خود را دریافت کرد. جایزه توخولسکی انجمن قلم سوئد، به نام «کورت توخولسکی»، نویسنده آلمانی که در دهه ۱۹۳۰ از حکومت نازی آلمان هیتلری فرار کرد و به سوئد آمد، بینان گذاری شده است.

این جوایز هر سال به نویسنده یا ناشری اهدا می شود که به خاطر نوشته هایش و دفاع از حقوق انسان ها تهدید و یا به زندان افتاده باشد.

خانم ماریا مودیگ، سخنگوی کمیته نویسندگان زندانی در انجمن قلم سوئد، قبلا گفته بود که امیدوار است ناصر زرافشان بتواند در این مراسم حضور پیدا کند.

قضات آلمان فدرال، در ۱۸ سپتامبر امسال، مدال حقوق بشر سال ۲۰۰۷ را به دکتر ناصر زرافشان اهداء کرد. این مدال هر دو سال یک بار به رسم سپاس و تقدیر به وکلا، قضات و یا تشکل های حقوقی که در دفاع از حقوق بشر و آزادی های بنیادین، از آزادی و جان خود در این راه می گذرند، تقدیم می شود.

زرافشان سپس به عنوان مهمان پن سوئد، در مراسمی در روز جمعه ۱۲ اکتبر و همچنین روز یکشنبه ۱۴ اکتبر ۲۰۰۷، در محل اتاق مطبوعاتی وزارت خارجه سوئد، شرکت کرد که با استقبال حضار روبرو شد.

کانون نویسندگان ایران (در تبعید)، اهدای این جوایز معتبر و ارزشمند جهانی به آقای زرافشان را به نویسندگان و شاعران عضو کانون نویسندگان ایران در داخل و خارج و همچنین به همه انسان های آزادی خواه و برابری طلب صمیمانه تبریک گفته و موفقیت بیش تری را برای اهل قلم در دفاع از آزادی «بی حد و حصر» اندیشه و بیان و تشکل و آزادی های فردی و اجتماعی آرزومند است. و به امید این که با مبارزه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی، نه تنها همه زندانیان سیاسی در ایران آزاد شوند، بلکه هرگونه شکنجه روحی و جسمی، اعدام و سنگسار و به اختناق و سانسور در این کشور پایان داده شود.

کانون نویسندگان ایران «در تبعید»

پانزدهم اکتبر ۲۰۰۷